a) quia quisq; præsumitur officium facere. gl. in l. 2. C. de off. ciu. Iud. c. 4. §. nos verò. de proc. c. 6. de renunc. Alc. de præ. re. 3. præ. 9. in alijs non creditur eis. l. 10. in pr. l. 15. in pr. ff. de fals. t. t. C. qui sib. adscr. Crau. de ant. temp. par. 1. c. quartò. n. 66. 67. hinc eadem dicenda de administratoribus, tutoribus, curatoribus, propter approbatam fidem de publico. l. 1. C. de ex. trib. li. 10. (b) l. argentari. 10. §. 1. ff. de Eden. (c) l. 9. d. l. 10. in pr. eod. Men. de arb. Iud. ca. 91. n. 11. 12. (d) ib. n. 25. Crau. d. loc. n. 70. Masc. con. 977. n. 2. (e) gl. et Dd. in l. 9. §. 2. ff. d. t. (f) quia tam habet rationem scripturæ priuatæ. l. 6. l. 7. C. de prob. (g) Bald. per tex. in l. si fideiussor. 29. §. 4. ff. mand. Masc. con. 975. n. 18. (h) Men. d. cas. 91. num. 19.

LXXVII.

Pariter igitur sociorum rationibus, vt quorum fides mutuò approbata est, pro & contra fides habenda erit: (a) scilicet si verisimiles sint, (b) ac manu socij scriptæ, (c) & formam rationum, id est, dati & accepti, contineant. (d) Sed & hîc multum Iudicis arbitrio relinquitur,

a) Men.

DE PROBATIONIBVS.

31

a) *Men. de arb. lud. cas. 92. n. 4.* (b) *ib. n. 5.* (c) *quia huius persona, non alterius, est approbata.* (d) *ex tali enim consignatione diligentia praesumitur. Men. ibid. Crau. de ant. temp. c. quartò limitatur. n. 44.*

LXVIII.

Epistolam quoq; qualemcunq; (a) contra scribentem probare, (b) rationis est, dummodò scribentis nomen cõtineat: (c) pro ipso non item: (d) si tamen simul aliquid contra se insertum habeat, praesumptionem etiam pro ipso facit: (e) acceptatione in primis & taciturnitate accipientis. (f) Si ea solita forma (g) & nomine (h) careat, aut praesentata nõ sit, (i) aut mortuo scribente praesentata (k) (quod ad contractus, non ad debita probanda, referendum est, in his enim potiùs emissio spectanda erit, quæ confessionem absoluit) (l) aut ab altero repudiata: (m) his casibus non obligat.

Epistola.

a) *ut si careat data aut subscriptione. l. cum tabernã. 34. §. 1. ff. de pig. l. 39. §. 1. ff. de cond. et dem. l. 24. §. cum aut. ubi gl. C. de testam. Men. de arb. lud. ca. 94. n. 4. Masc. con. 626. n. 20.* (b) *l. Publica. §. fin. ff. de pos. l. 5. l. 6. l. 13. C. de don.* (c) *per. d. l. 24. Masc. d. lo. n. 42.* (d) *l. nõ epistolis. 13. C. de prob.* (e) *gl. in d. l. Publica. Men. d. lo. n. 7.* (f) *arg. l. 16. C. ad S. C. Maced.* (g) *Men. d. lo. n. 17.* (h) *ib. n. 21. Masc. con. 556. in fin.* (i) *l. absenti. 10. ff. de don.* (k) *quia consensus simultaneus vitiat. l. centesimis. 46. §. 2. ff. de ver. obl. & voluntas morte finitur. l. locatio. 4. ff. loc. Men. d. lo. n. 19.* (l) *ex allegatis locis & rationibus.* (m) *ex contrario sensu. d. l. 16. C. ad S. C. Maced.*